ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении

изменений в Закон Республики Татарстан «0 порядке
решения вопросов, связанных с разграничением

имущества, находящегося в муниципальной

собственности» (проект N2 536-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приня~ь закон Республики Татарстан «0 внесении изменений в Закон
Республики Татарстан «0 порядке решения вопросов, связанных с

разграничением имущества, находящегося в муниципальной собственности»

(проект N2 536-5).
2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

ПредседателЪ Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

Ф.Х. Мухаметшин

14 февраля 2019 года

N2 2711-V ГС